negatiua, ibidem nu-  
mero 18.*
- Quid de confessione facta in positionibus, ibidem  
numero 21.*
- Qui de confessione in scriptis redacta, ibidem  
numero 22.*
- 2 *Confessionis qualitas, quae non potest pro parte  
acceptari, An probationem in contrariam ad-  
mittat, cap. 45. nu. 19.*
- 2 *Confessio facta in instrumeto presente viro, quod  
pecuniae soluta in emptionem bonorum sunt vxor-  
is, praedudicai solum ipsi marito, & eius here-  
dibus, non autem creditoribus, capitulo 82. nu-  
mero 6.*
- 2 *Confessio delicti facta a reo incidenter valet ad  
iudicem instruendum, ut possit formare in-  
quisitionem, & non ut ex ea sola infligat penam,  
cap. 89. nu. 2.*
- Limita in Magna Curia Vicaria Neapolis, qua  
representat personam Regis, & potest statim pro-  
nunciare sine nouo processu super confessione  
incidenter facta, ibid. nu. 3.*
- 2 *Confessio de recepto facta a procuratore non ha-  
bente mandatum speciale ad exigendum non  
praedudicat Domino, etiam si constat de numeratione  
cap. 93. nu. 1.*
- Confessio de recepto non praedudicat Domino,  
quamuis sit facta a procuratore habente man-  
datum ad exigendum, nisi constat de numeratione,  
ibid. nu. 2.*
- Confessio procuratoris de recepto nocet principali  
etiam quod de numeratione non constat, quando  
procurator non solum habet mandatum ad exi-  
gendum, sed etiam ad quietandum, & exactam  
pecuniam confitendum secundum unam opinio-  
nem, sed contraria est magis communis, ibidem  
numero 3.*
- Confessio procuratoris de recepto Domino praedudicat,  
quando procurator habet mandatum ad  
exigendum, recipiendum, & per pactum debito-  
rem liberandum, & componendum, ibid. nu. 8.*
- Item praedudicat Domino si decretum iudicis in-  
teruenerit, ibidem nu. 9.*
- Item quando quietatio facta per procuratorem con-  
tinet actionum cessionem, ibid. nu. 10.*
- Item, quando essent adiecta verba aliqua, ex qui-  
bus denotaretur realis numeratio, ibidem nu-  
mero 11.*
- Item quando est facta a procuratore generaliter  
constituto ad omnia negotia Domini, ut sunt in-  
flatores, ibid. nu. 12.*
- Item quando Dominus in mandato iurauit se ra-  
tum habiturum quidquid per procuratorem fa-  
ctum fuerit, tametsi nonnulli contrarium te-  
neant, etiam si in mandato essent aliae clausulae  
appendiciae, ibid. nu. 13.*
- 2 *Confessio procuratoris de recepto, quando constat  
de fraude illius nunquam Domino praedudicat,  
cap. 93. nu. 14.*
- 2 *Confitens se recepisse, sed quod dans fecit pactum  
de non petendo, an possit condemnari, cap. 45. n.  
7. 8. & 18.*
- 1 *In confiniu materia sufficit verificare locum, in  
quo res existit, etiam cum uno confine, si aliud  
fieri non possit, cap. 12. nu. 45.*
- Item in materia confinium ex astito testatoris  
oritur coniectura, quod res fuerit in eius bonis,  
ibid. num. 46.*
- 1 *Confirmatio addit tantum robur statuto con-  
firmato, & quo ad ius, non quo ad actum,  
ff. 2. ut*

# I N D E X.

- ut cōprehendantur persona, qua antea non com-  
prehendebantur, cap. 9. nu. 6.  
Item non extendit actū confirmatum ad id, quod  
in ea non continetur, ibid. nu. 34.
- 1 In confirmatione statutorum mens confirman-  
tis potissimum attenditur, cap. 9. nu. 7.
- 1 Confirmatio Apostolica non præsimitur per la-  
psum tēporis in concessione decimarum laicis fa-  
cta post Concilium Lateranense, data etiam ob-  
servantia inuestitura, cap. 13. nu. 3.  
Amplia etiam si concurrat immemorabilis, dum-  
modo probetur fama priuilegij, ibid. nu. 4.
- 1 Confirmatio Apostolica valida non præsimitur  
ex cursu tēporis in alienatione rerum Ecclesie,  
ubicumque apparet de confirmatione inualida,  
cap. 13. nu. 6.  
Confirmatio Papæ inualida producta ab eo, qui  
alienationem rei Ecclesie impugnat, non tollit  
præsumptionem alterius confirmationis validæ  
ex temporis diuturnitate prouenientem, ibidem  
numero 8.
- 1 Confirmatio Papæ valida præsimitur in aliena-  
tione rei Ecclesie ex cursu temporis etiā si non  
probetur scientia ipsius Papæ, & quamuis bene-  
placitum non sit expressè reseruatum, ibidem  
nu. 9. 10. & 11.
- 1 Confirmatio Apostolica in alienatione rerū Ec-  
clesie non præsimitur nisi spatio 100. annorum  
quando nulla concurrat obseruatiā contractus,  
si autem concurrat, sufficiunt 10. anni quando  
agitur de leui præiudicio, secus si de graui, quia  
tunc simul cum obseruatiā requiritur spatium  
30. annorum, cap. 13. nu. 12.  
Declara, dummodo obseruantia sit clara, secus si  
sit præsumptiua, ibid. nu. 13.  
Secundo declara ut tempus 30. annorum qui re-  
quiruntur ad præsumendam confirmationem  
Papæ non possit sumi ab inuestituris anteriori-  
bus, quando sunt diuersa ab ultima, ibidem  
numero 16.  
Tertio declara ut tempus vitæ Prælati non dedu-  
catur de tempore requisito ad præsumendam so-  
lemnitatem, seu confirmationem, secus ad effe-  
ctum præscriptionis, ibid. nu. 17.
- 1 Confirmatio alienationis rei Ecclesie dicitur nul-  
la ipso iure, quamuis aliunde constat de effectu,  
& utilitate, quando Papa mandauit conuersio-  
nem fieri in emptionem bonorum stabilium an-  
te approbationem contractus, & istud sit omis-  
sum, cap. 68. nu. 5.
- 2 Confirmatio habens insertionem capitulorum ex  
certa scientia facta censetur, cap. 47. nu. 1.  
Declara, dummodo insertio capitulorum sit vera,  
& explicita, secus si per fictionem, mediante  
clausula pro expressis, vel quorum tenores, &c,  
ibid. nu. 5. & 6.
- 2 Confirmatio Apostolica in